2025 k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu. Jednotkové ceny položek 
zahrnujících dílo jsou uvedeny v ceníku, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této RS. 

2. Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění dle této Rámcové smlouvy činí 944 000 Kč 

(slovy: devět set čtyřicet čtyři tisíce korun českých) bez DPH.  

2.1 Zhotovitel byl výslovně upozorněn a akceptuje skutečnost, že objednatel není povinen 
po dobu účinnosti RS vyčerpat výše uvedený celkový finanční limit, stejně tak jako není 
povinen odebrat od zhotovitele plnění v jakémkoli minimálním finančním rozsahu.